
  

Nørre Herlev 
kirke og sogn 

i midten... 

Nr. 164 - 33. årgang  September 2003 
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Serviceeftersyn 
Forsikringsskader 
Klargøring til syn 
Frontruder 
Udstødning 
Dæk / Fælge 
Alt i reparationer 

Bo’s Autoservice 
V / Bo Hansen 
Frederiksborgvej 72 - 3450 Allerød 
Tlf. 48 17 32 14 - Fax 48 17 32 14 

     
 
 
 
 
 
      
     Flere glade bilister 

Auto Mester® 

Alt tømrer- og 
snedkerarbejde 
udføres stort 
som småt 

 
• Nybygning 
• Ombygning 
• Tilbygning 
• Renovering m.v. 
 
 
Kontakt: 
Freerslev Bygnings- og  
Maskinsnedkeri 
Roskildevej 197, Freerslev 
3400 Hillerød 
Tlf. 4032 6237 

KØBMAND CARSTEN PEDERSEN HILLERØD A/S 
 
MANDAG - FREDAG KL. 9.00 - 19.00 
LØRDAG KL. 8.00 - 16.00 
 
TLF. 48 26 45 55 
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BB-AVISEN:  Næste nr. 165 på gaden ca.  17/11 2003 
 Indleveringsfrist 127/10 2003 
HUSK AT OVERHOLDE INDLEVERINGSFRISTEN 

bb-avisen udgives af Brødeskov Borgerforening 

MØDEKALENDER: 
Dato Tid Sted Arrangement 

10.10 18.30 Forsamlingshus Fredagscafë 

07.11 18.30 Forsamlingshus Fredagscafë 

30.11 13,00 Forsamlingshus Julemarked 
14.12 15.00 Forsamlingshus Juletræ 
31.12 24.00 Forsamlingshus Midnatsåbent 
Torsd 19.30 Sognegård Hver torsdag: Brødeskovkoret øver 
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Orientering fra bestyrelsen 
Brødeskov Borgerforening 

Kære borgere i Brødeskovområdet! 
 
Stadig ingen hal. Men en velbesøgt Hel Haldag, der viser, at vi fortsat mener 
det alvorligt. Kære politikere: Kom nu op af sæderne og skænk os de forhold, 
som alle andre i Hillerød allerede nu nyder godt af… 
 
Hillerød kommune har netop afsluttet høringsperioden for hastighedsplanen. 
Det er efter vores mening et grundigt arbejde og et tiltrængt initiativ med hastig-
hedsplanen, og vi er helt på linie med oplæggets målsætninger, om at skole-
børnene og lette trafikanter generelt bør have bedre vilkår og kunne færdes 
sikkert. I hastighedsplanen medgås endda, at der mangler cykelstier til at for-
binde yderområderne i kommunen med selve Hillerød. Blandt de konkrete tiltag 
om hastighedsregulering foreslås det at indføre 30-40 km/t zoner i en række 
afgrænsede boligområder i Hillerød blandt mange andre steder også i Ny Ham-
mersholt, i Hammersholt og i Nr. Herlev. Alt sammen lovende for trafiksikkerhe-
den i boligområderne også i Hillerød Syd. 
 
Vi har lavet et indlæg i debatten, da vi kan se, at der også er forsømte områder 
i hastighedsplanen. Blandt de vigtigste manglende konkrete tiltag er, at der ikke 
er nævnt noget om at få indført en begrænsning i hastigheden på Roskildeve-
jen i Freerslev, hvor der ikke er andet end skiltning for nuværende. Det kunne 
f.eks. være en løsning som i Gørløse, hvor trafikkens hastighed sænkes fint 
ved de vejchikaner, der her er anlagt. Og ved at anlægge en gang- og cykelsti 
langs Lyngevej på strækningen mellem Overdrevsvejen og Brødeskovvej, kan 
man virkelig komme cyklister fra skolen, Brødeskovparken og Nr. Herlev til 
hjælp i forhold til adgangen til Hillerød. 
 
Vi håber, at hastighedsplanen ikke bare er et luftkastel eller en fremtidsdrøm, 
der aldrig realiseres. Brug den nu til at få øget trafiksikkerheden. Byrådet bevil-
gede i forsommeren en cykelsti langs Brødeskovvej fra S-banen til Lilleskolen, 
så skolevejen, i hvert fald på dette stykke, sikres. Så at dømme efter handling, 
ser vi frem til, at der fortsat i byrådet vil blive arbejdet for trafiksikkerhed. Vi er 
villige til at lægge område til, hvis nogle af trafiksikkerhedstiltagene skal prøves 
af. 
 
Brødeskov Borgerforening indførte før sommerferien betalingsservice for med-
lemmerne. Det er blevet taget godt imod og en stor del af jer har allerede til-
meldt jer PBS, så I fremover slipper for at huske på at få betalt kontingentet. 
 
Hvis du ikke er medlem nu, kan du stadig nå at blive det. Vi har brug for din 
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Sikring af skolebørn ved Hillerød Lilleskole 
 
Alle, der færdes langs Brødeskovvej ved hvor farlig vejen er - specielt for 
børnene og cyklisterne. Det er derfor glædeligt at Hillerød Kommune nu 
endelig har afsat ½ mill. kr. til forbedring af forholdene omkring Hillerød 
Lilleskole. 
 
Langs hele Brødeskovvejen er der i dag intet fortov og specielt på bak-
ken lige øst for skolen er udsynet ringe og grøftekanten meget smal. En 
gåtur i morgentrafikken på dette sted kan overbevise enhver om, at det 
næsten er med livet som indsats! 
 
Selvom ½ mill. Ikke rækker til cykelsti/fortov, som i høj grad mangler på 
hele denne strækning, så kan en fornuftig anvendelse af pengene godt 
betyde en væsentlig bedre sikkerhed i skoleområdet. 
 
For os der bor ved vejen og kender dens luner er den største trussel mod 
børnenes sikkerhed de få bilister, der trodser 60 km hastighedsbegræns-
ningen og farer gennem skoleområdet med høj hastighed. Det sker des-
værre mange gange dagligt. 
 
Skiltning er derfor ikke tilstrækkeligt og den fornødne sikkerhed for bør-
nene kan således kun opnås ved opsætning af chikaner. Bringes hastig-
heden ned til max. 40 km/timen, samtidig med at der etableres en tydelig 
fodgængerovergang er der sket en forbedring. Det er vigtigt, at børnene 
fra både øst og vest har en sikker adgangsvej frem til overgangen. 
 
Jeg tror alle, der har børn på Hillerød Lilleskole og folk som færdes i om-
rådet i øvrigt, glæder sig til at der nu endelig kommer skred i denne sag. 
 
Mikael Obelitz 
Brødeskovvej 8 
3400 Hillerød. 

opbakning. Meld dig selv eller din familie ind i Brødeskov Borgerforening og støt 
gerne op omkring det lokale foreningsliv, hvor du kan være med til at gøre en 
forskel og få Brødeskov sat på landkortet. 
 
Med venlig hilsen 
Bestyrelsen for Brødeskov Borgerforening  
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Lækre cremer & shampoo  
af naturlige råvarer og urter  

fra egen have 

Besøg gårdbutikken i Hammersholt 

Åben lørdage 10 – 13 el. aftale 

Endvidere smykker, pileflet, håndla-
vet papir, akvareller 

HAMMERSHOLT BYVEJ 43 
48 17 03 71  
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  Akupunktur  
Zoneterapi 

 
Hanne Jensen 

Akupunktør  Zoneterapeut 
Kostvejleder 

 
Slettebjerget 136 

Ny Hammersholt 
48 26 33 36  også  aften 

 
Ring efter folder med oplysninger om 

 behandlingsmetoder og priser 
 

Medlem af PA  Medlem af FDZ 
 Klinikken er under tilsyn af en læge  
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 Foreningen Brødeskovhallen 
 Præmieliste for Kunstlotteri 2003 

 Frem til 18/9 2003 kan gevinster afhentes efter nærmere af-
tale på tlf. 48 26 99 91 

Nr Præmie Kunstner Vinderlod 

1 Billedkunst Helle Malling Beck 254 

2 Billedkunst Ib Meyer 18 

3 Glas/ Billedkunst Vibeke Skov 538 

4 Billedkunst Sulejman Junuzovic 127 

5 Keramik/billede Anette Christiansen 257 

6 Glasmaske Vibeke Skov 764 

7 Billedkunst Dan Rasmussen 379 

8 Billedkunst Dan Rasmussen 596 

9 Glassmykke Vibeke Skov 482 

10 Glassmykke Vibeke Skov 372 

11 Keramikskål Ulla Sonne 709 

12 Keramikskål Ulla Sonne 782 

13 Bog ”Gamle postkort” Bo Christiansen 752 

14 Bog ”Gamle postkort” Bo Christiansen 703 

15 Bog ”Gamle postkort” Bo Christiansen 527 

16 Glasengel Vibeke Skov 74 

17 Glasengel Vibeke Skov 227 

18 Glasengel Vibeke Skov 465 

19 Glasengel Vibeke Skov 239  
20 Glasengel Vibeke Skov 348 



9 

 
Behovet for en Idrætshal i Brødeskov er stort 

og en god Hel Haldag er ikke at kimse af  
 
 Gymnastiksalen på Brødeskov Skole er alt for lille. Det er en kendt sag, 
som de fleste i Hillerød er klar over. I Brødeskov holder vi hvert år arran-
gementet En Hel Haldag for at understrege dette markante behov, og for 
at få diskussionen om en snarlig løsning ind på den politiske dagsorden 
så hurtigt som muligt. 
 
 Hel Haldag 2003 på Brødeskov Stadion den 16. august var ingen undta-
gelse. Temaet for årets festdag var Sport & Fritid, og i den sammenhæng 
så vi aktiviteter fra 5-km løb med et rekord antal løbere over den meget 
efterspurgte sundhedsbod med samtaler med lægen, akupunktur og 
massage. Man skulle ligefrem trække et nummer for at få en tid. Det po-
pulære muntre køkken gav også i år afløb for enhver form for irritation, 
Den tilbagevendende deltagelse fra  Klaverfabrikkens sminkeværksted 
gav mange fornemmelsen af at være ”klædt” ud, og i år var især de farli-
ge kødsår populære hos de unge., Kunstlotteri blev som sædvanlig afvik-
let under stor opmærksomhed og håb om at vinde de store præmier var 
mærkbart. Den attraktive Vejfodbold fik mange unge som gamle til sve-
dende at spille om Lars Kruses Vandrepokal, og i år måtte vi se vetera-
nerne blive Sorteper. 
 
 Som et særligt imdslag havde vi  besøg fra Lyngby Old Boys, der i en 
træningskamp afprøvede formen mod det stærkt spillende Brødeskov Old 
Boys mandskab. Vi var mange der så frem til dette dette højdepunkt på 
dagen. Der blev gået til den fra begge sider i en spændende duel, men 
Brødeskovdrengene måtte alligevel se sig slået med tenniscifrene 6-0. 
 
 Hel Haldag trak med sit tætte og varierede program rigtigt mange besø-
gende og vi var heldige med vejret, så deltagerne fik igen i år den skønne 
Brødeskov stemning, når den er bedst. 
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 Brødeskov gør sig nu også med sit eget loppemarked. Ved indsamling 
gennem året har det været muligt at skaffe mange spændende effekter. 
De blev som noget nyt blive præsenteret på loppemarkedet i det store telt  
med afsluttende auktion over udvalgte rariteter.  Også  private kunne  
selv opstille en bod med egne varer. Der var rigtigt meget godt legetøj. 
Der blev traditionen tro solgt masser af legetøj, musik og andre særlige 
ting. 
 
 Et ordentligt fritidsliv indebærer naturligvis også musikindslag. De unge 
lokale talenter fra DNA fik  varmet teltet op i et par timer, og vi håber at få 
dem med til næste år igen.. 
 
 Traditionen tro blev Hel Haldag blive afsluttet med lækker middag fra 
grill-køkkenet. Gode møre bøffer blev serveret, og de blev  grillet efter 
behag hvortil der var masser af  lækert tilbehør. 
 
 Det var vores forventning, at vi, gennem vores seriøse arbejde for ac-
ceptable indendørs idrætsfaciliteter, kan få dialog med politikerne om 
snarlig igangsætning af arbejdet for at få etableret en hal i vores område. 
Vi vil gerne diskutere placering, finansiering og andre nødvendige emner 
gennem tæt dialog. Tidens trend er samarbejde mellem det offentlige og 
private med henblik på hurtigere og bedre løsninger for disse udfordrin-
ger. Lad os hurtigst muligt komme i gang. 
 
 Med venlig hilsen 
Jess Nørgaard, Slettebjerget 92 

Så sæt dit hus til salg på RobinHus.dk 
Vis selv boligen frem og lad mig klare resten 

Sådan sparer du titusindvis af kroner 

Er det for dyrt at sælge bolig ? 

Ring til mig og få en  
uforpligtende snak –  
jeg har over 20 års  
ejendomsmæglererfaring 

Bent Carlsson 
Statsautoriseret  
Ejendomsmægler MEL 
Ring 48 17 07 29 

19.995 kr. - fast pris hver gang! 
B O L I G M A R K E D E T 

RobinHus.dk 



11 

 
    GALLERI MALLING BECK 

HAMMERSHOLT BYVEJ 21 B  3400  HILLERØD  
( 4826 9991 

KUNST-ERHVERV@E-MAIL.DK       
WWW.GALLERIMALLINGBECK.DK 

(ÅBEN LØRDAG OG SØNDAG 13 –17 OG EFTER AFTALE)  

September  
Billedkunst/skulpturer 

 Torben Dyrved 
Fernisering :   Lørdag d. 6/9  kl. 14 -17 

7/9 – 21/9 

Oktober 
Billedkunst  

Marina Salmaso  
Fernisering :   Lørdag d. 4/10    kl. 14 -17 

5/10 – 19/10 

November 
Billedkunst  

Christina Winsløv 
Fernisering :   Lørdag d. 1/11 kl. 14 – 17 

2 /11 – 16/11 

mailto:KUNST-ERHVERV@E-MAIL.DK
http://www.GALLERIMALLINGBECK.DK


12 

Nyt fra Brødeskovkoret 
 
Brødeskovkoret er startet på endnu en efterårssæsonen med vor 
særdeles dygtige dirigent:   
Maiwy Frimand-Meier. 
 
Vi har et meget afvekslende repertoire, som vi alle er glade for. 
 
Koret er nu på små 50 medlemmer, men vi savner dog stadig nogle 
tenorer og alter. 
 
For øvrige stemmegrupper har vi indført en venteliste, men du kan 
godt få prøvet din stemme, hvis du er interesseret. 
 
Hvis du mener, du ligger i tenor- eller alt-lejet, så kom til en prøve-
aften torsdag mellem kl. 19.30 og 22  i Nr. Herlev Sognegård. Du 
vil ikke fortryde det. 
 
Pris for deltagelse i efteråret er 550 kr.  -  Fri prøvetid  1 måned.  
 
Koret forbereder 3 julekoncerter i efteråret – Nr. Herlev Kirke, Uvel-
se Kirke og Lions Park. Programmet til disse koncerter vil være 
meget dansk og blandt andet indeholde danske ”Christmas Ca-
rols”. 
 
I efteråret vil vi desuden beskæftige os med mange muntre sange, 
som skal være klar til foråret. 
 
 
Du kan ringe til: 
 
Dirigent: Maiwy Frimand-Meier tlf. 4825 3162 
eller 
Næstformand: Jørgen Sandberg tlf. 4826 6883 
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GAMLE POSTKORT. 

Jeg efterlyste på et tidspunkt her i bladet gamle postkort med motiver fra 
Brødeskovområdet. 

Det kom der nu ikke så meget ud af, men jeg har været heldig i andre 
sammenhænge at støde på enkelte kort fra området. 

 Ovenstående kort viser smedien i Nørre Herlev, eller Herløv som områ-
det benævnes på kortet, der er sendt i 1911. 

 

  Er der nogen som ligger inde med kort fra Brødeskovområdet eller an-
dre dele af Hillerød kommune er jeg liebhaver. Da jeg mødes med andre 
samlere ind i mellem, er jeg også interesseret i hele album. 

 Ring glad til undertegnede så kommer jeg gerne og kigger gamle bille-
der.  

 

 Bo Christiansen, Slettebjerget 90, 3400 Hillerød tlf. 48 25 43 50 
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Alt indenfor byggeri,  
reparation og vedligeholdelse 

 
 
• Murerarbejde 
• Tømrer– og snedkerarbejde 
• Beton 
• Anlægsarbejde, herunder  

vej-, jord og kloakarbejde 
• Diamantboring og –skæring 
• El 
• VVS 
• Ventilation 
• Smed 

 
 

Carlo Lorentzen A/S 
Frejasvej 23B, Hillerød 

 
Tlf 48 22 80 40 - Fax 48 22 80 50 

E-mail: Cl@cl-as.dk 
www.cl-as.dk 

LEVENDE MUSIK TIL FESTEN 
Tlf. 48 25 26 06 

                                           

Hammersholt Byvej 21 B 
3400 Hillerød 
( 48 26 99 91 

Åben lørdag / søndag 13 - 17  
Kunst-erhverv@e-mail .dk 
www.gallerimallingbeck.dk  

mailto:Cl@cl-as.dk
http://www.cl-as.dk
http://www.gallerimallingbeck.dk
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Hammersholt Forsamlingshus 
Hammersholt Byvej 16, 3400 Hillerød – Tlf. 4817 1861 / 4817 0417 

 

LEJ FORSAMLINGSHU-
SET  

TIL DIN FEST 
Vi kan tilbyde: 
• Fuld rådighed over huset 
• Op til 100 kuverter 
• Komplet service 
• Lyse og venlige lokaler 
• Køkken med 2 komfurer 
• Professionel opvaskemaskine 

Ring på 4817 1861 

PS: Ingen udlejning til ungdomsfester! 

           

Mæglerne                                                     Bent Nielsen 
Statsautoriseret ejendomsmægler • valuar • MDE Østergade 18 Frederiksværksgade 101 
 3400 Hillerød 3400 Hillerød 
 Telefon 48 26 99 11 Telefon 48 26 99 10 
 Fax 48 24 24 04 Fax 48 24 04 47 
 e-mail: 340@edc.dk e-mail: 241@edc.dk 
 

Frisk malingen op 

Tjek det udvendige træværk Lyse farver giver 
lyse og store rum 

Et flot gulv kan 
være penge værd 

Udskift 
punkterede 
termoruder 

mailto:340@edc.dk
mailto:241@edc.dk
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Hammersholt Forsamlingshus 
Hammersholt Byvej 16, 3400  Hillerød, tlf. 4817 1861 / 4817 0417 
Hammersholt Forsamlingshus   Telefonliste 
Formand  Svend Erik Pedersen   4826 5965 
Næstformand Morten Morell   4817 5471 
Kasserer Lis Aagaard   4817 6391 
Best. medlem Dorrit Høj Petersen   4817 6561 
Best. medlem Henning Nielsen   4826 5057 
Best. medlem Annette Novotni, sekretær  4814 4309 
Best.medlem Marianne Johanson, PR   4814 0069 
1. suppl. Petra Sølling                           4817 6561 
2. suppl. Arne Ahrenst                          4814 2555 
Forsamlingshuset, udlejning          4817 1861 
Forsamlingshuset   4817 0417 
 
Kommende arrangementer 
Efter en lang sommer, er vi igen klar til at åbne dørene for nogle festlige, 
sjove og hyggelige arrangementer i Hammersholt Forsamlingshus. Så 
sæt kryds i kalenderen, vi glæder os allerede nu til at se jer. 
 Venlig hilsen 
Bestyrelsen 

 
Fredag den 10. oktober 2003 kl. 18.30 
Fredagscafé – Familieaften 
Dette er ved at blive en fast tradition i Huset, hvor vi mødes forældre, 
bedsteforældre, børn, børnebørn til en sjov og hyggelig aften, hvor vi spil-
ler, synger og leger. Vi opfordrer alle til at tage nogle spil med. 
Vi serverer naturligvis en børnevenlig menu. 

  
Fredag den 7. november 2003 kl. 18.30 
Fredagscafé – Spansk aften 
Vi har prøvet det før, og da det blev en kæmpe succes, synes vi gerne, vi 
vil prøve igen. Så kom og vær med. 
Der vil blive serveret spanskpræget menu og festlig underholdning. 

 
Søndag den 30. november kl. 13.00 
Julemarked 
Boder med mange forskellige ting, måske du kan gøre mange af dine ju-
legaveindkøb her? 
Vi har naturligvis glögg og æbleskiver og åbent i baren.  
Påtænker du at have en bod på julemarkedet, er det en god idé, at tænke 
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over det allerede nu, og kontakte enten Dorrit Høj Petersen tlf. nr. 4817 
6561 eller Louise Thygesen tlf. nr. 4817 0371. 

 
Søndag den 14. december kl. 15.00 
Juletræ 
Vi leger og danser om juletræ. Kan vi mon igen i år få vækket vores 
husnisse?? 
Godteposer til børnene og glögg til de voksne. 
 
Onsdag den 31. december kl. 24.00 
Nytårsåbent 
Vi åbner huset Nytårsaften, fyrer lidt fyrværkeri af og skåler godt nytår. 
Kom og hils på naboerne og deres gæster. 
Baren er naturligvis åben!  
 
 Hold øje med vores plakater!! 

Drabantgarden søger nye medlemmer 
 
  
Hillerøds Drabantgarde  i  Frederik den II´s flotte uniformer søger 
nye medlemmer til messingorkester og slagtøjsgruppe. 
 
Det drejer sig både om voksne og børn i alderen 11 år og opefter. 
 
Garden har en række arrangementer i årets løb – bymarch, kon-
certer mv., ligesom en årlig udlandstur indgår i programmet. 
 
Musikerne undervises af dygtige professionelle undervisere hver 
tirsdag.  Denne undervisning foregår på Drabantgården, Frederiks-
værksgade 21 og administreres af Hammersholt Aftenskole under 
Folkeoplysningsloven. 
 
Interesserede bedes henvende sig til: 
 

Drabantgardens formand: Anker Kristensen – tlf. 4922 0036 
eller 

 Skolededer Jørgen Sandberg, 
Hammersholt Aftenskole - tlf. 4826 01 53 
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Alt indenfor 
 
• Brudebuketter 
• Dekorationer / buketter 
• Borddekorationer 
• Kranse og bårebuketter 
• Kistedekorationer 

 

BLOMBERGS 
BLOMSTER 

 
Frederiksværksgade 6 A 

3400 Hillerød 
 

48 26 00 91 

 

NU STARTER 
GYMNASTIKKEN 

IGEN 
 

TIRSDAG D. 16 SEPTEMBER 
I GYMNASTIKSALEN PÅ BRØDESKOVSKOLEN 

 
DAMEHOLD  KL. 18.30 - 19.15 

 
HERREHOLD KL. 19.15 - 20.00 

 
BÅDE NYBEGYNDERE OG ØVEDE KAN DELTAGE   - 

ALLE SOM HAR LYST TIL AT LAVE NOGET MOTION SAMMEN MED ANDRE 
OG TIL MUSIK. 

VI HAR DET MEGET SJOVT OG HYGGELIGT SAMMEN. 
 

SELVFØLGELIG ER DER GRATIS PRØVETIME. 
 

JEG HÅBER VI SES 
LISBET ANDERSEN. 
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Brødeskov Idræts Forening 
afholder kæmpe bankospil 

 
Hver søndag kl. 18.30 i Frederiksborghallens festsal. 
 
Seriespil:  30 x 150,-, 30 x kødgevinster. 
Ekstraspil:  6 x stor kødgevinst, 9 x 400,-. 
PS! Ved over 240 personer 1 ekstra spil. 
 
Gratis bus fra Hillerød Station v/posthuset kl. 17.45. 

 
Vel mødt 

Brødeskov Idræts Forening. 

Når alting vokser 
en over hovedet, 
er det rart, at der 
er en mindre bank, 
der ikke føler sig  
større end sine kun-
der - og samtidig er 

stor nok til de fleste 

 

Christiansen 
Entreprenør J 

 
 

Jørn Christiansen 
Bygaden 7 
Nr. Herlev 

3400 Hillerød 
 

Mobil 51 50 00 59 
Privat 48 24 75 68 

 
Jord & beton 

Kloak & anlæg 
Udføres 
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ANTIKVARBOGHANDEL 
Hillerød Antikvariat 
Slotsgade 57 
3400 Hillerød 
Tlf. 4826 1498 

MENSENDIECK  
GYMNASTIK 
exam. mensendiecklærer 
Bodil Dufva 
Helsingørsgade 54C 
3400 Hillerød 
Tlf. 4825 4673 

RIDNING 
Hammersholt Ponyrideskole 
Gl. Frederiksborgvej 4 
Ny Hammersholt 
3400 Hillerød 
Tlf. 4826 6574 

GAS- OG VANDMESTER 
Bent Sørensens Eftf. 
Mogens Rasmussen 
Åbrinken 3 
3400 Hillerød 
Tlf. 4826 6447  
Fax 4824 1944 

MURERMESTER 
Lars Kruse 
Slettebjerget 120 
3400 Hillerød 
Tlf. 4826 5995  
Mobil 2183 9109 

SMEDEMESTER 
Bent Sørensens Eftf. 
Mogens Rasmussen 
Åbrinken 3 
3400 Hillerød 
Tlf. 4826 6447  
Fax 4824 1944 

KROPSMASSAGE 
lægeexam. massør 
Bodil Dufva 
Helsingørsgade 54C 
3400 Hillerød 
Tlf. 4825 4673 

OLIEFYR 
Bent Sørensens Eftf. 
Mogens Rasmussen 
Åbrinken 3 
3400 Hillerød 
Tlf. 4826 6447  
Fax 4824 1944 

VVS 
Bent Sørensens Eftf. 
Mogens Rasmussen 
Åbrinken 3 
3400 Hillerød 
Tlf. 4826 6447  
Fax 4824 1944 

LANDINSPEKTØR 
Landinspektørgruppen 
v/J. Brun Andersen 
Blismosen 2 
3400 Hillerød 
Tlf. 4817 6766 

OLIEFYR 
Duus Oliefyr & 
Kedel Service 
Hammersholt Byvej 41 
3400 Hillerød 
Tlf. 2121 1109  
Fax 4814 1130 

Zoneterapi / 
Kinesiologi / Massage 
Margit's Helseklinik 
v/Margit Lund 
Lille Sverige Vej 2 
3400 Hillerød 
Tlf. 4826 3136 

MASKINVÆRKSTED 
Bent Sørensens Eftf. 
Mogens Rasmussen 
Åbrinken 3 
3400 Hillerød 
Tlf. 4226 6447  
Fax 48241944 

OPTIKER 
Synoptik A/S 
Slotsgade 22 B 
3400 Hillerød 
Tlf. 4826 0935 

 

Støt vores sponsorer - de støtter os 
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Brødeskov Borgeravis 
bb-avisen udgives af Brødeskov Borgerforening og udsendes gratis til medlemmerne og 

alle husstande i foreningens område 
bb-avisen har ligesom borgerforeningen et almennyttigt formål. Formålet er at skrive 

om, hvad der rører sig i området, at trykke læserbreve fra alle i området - 
eller fra andre om os/vort område samt at give rum for områdets foreningsliv 

Redaktion Mikael Obelitz, Ansvarshavende redaktør 
Brødeskovvej 8, 3400 Hillerød, tlf. 4824 3837. 
Redaktionelt stof: e-mail til avisen: BBavis@post.cybercity.dk 

 Uffe Espersen og Jesper Skovdal Christiansen er ligeledes med i redaktionen 

Forside Louise S. Thygesen, Hammersholt 

Tryk PE Offset & Reklame A/S, Varde. 

Distribution via Post Danmark 

Giro konto 118-8062 

Udgivelse På gaden 3/2 7/4 2/6 8/9 17/11 

 Deadline 13/1 17/3 12/5 18/8 27/10 

Vi opfordrer alle foreninger, klubber, medlemmer samt beboere at notere sig disse datoer. 
Gør brug af Borgeravisen 

 
Brødeskov Borgerforening 

Bestyrelse: Jesper Skovdal Christiansen 
Dønnegårdsvej 3, Nr. Herlev, tlf. 4822 1423 
jesper.skovdal.christiansen@atkinsglobal.com 

Formand 

 Uffe Espersen 
Kirkepladsen 5, Nr. Herlev, tlf. 4825 3053 
ufesper@get2net.dk 

Næstformand 

 Hanne Jensen 
Slettebjerget 15, tlf. 4825 1883 

Kasserer 

 Mikael Obelitz 
Brødeskovvej 8, Hammersholt, tlf. 4824 3837 
BBavis@post.cybercity.dk 

Sekretær 

 Mikkel Boisen-Møller 
Henrik Nørrelund 

medlem 

 Lars Simonsen, Slettebjerget 131, tlf. 4825 4596 Foren. medlem 

 Orla Svendsen, Enghavegaardsvej 26, tlf. 4826 3857 Foren. medlem 

Formål: Brødeskov Borgerforenings formål er at understøtte og formidle et aktivt 
fællesskab mellem områdets beboere og foreninger. 

Område: Nr. Herlev sogn samt området syd for Overdrevsvejen. 
Ny Hammersholt, Ll. Sverige, Hammersholt, St. Hestehave, Nr. Herlev, 
Freerslev samt de omliggende landområder. 

Kontingent: Husstande kr. 75,-. Enkeltmedlemmer kr. 50,-. Foreninger kr. 150,-. 
Giro: +01<  +1188062<   Medlemskab: Henv. til kasserer Hanne Jensen 

mailto:BBavis@post.cybercity.dk
mailto:jesper.skovdal.christiansen@atkinsglobal.com
mailto:ufesper@get2net.dk
mailto:BBavis@post.cybercity.dk
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DUUS 
OLIEFYR & KEDELSERVICE 

 
* Årligt hovedeftersyn * Oliefyr service 

* Cirkulationspumper * Ekspert i kedeludskiftning 
 

Telefon 21 21 11 09 
 

Hammersholt Byvej 41 . 3400 Hillerød 
Tlf. kontor 48 14 11 09 . Fax 48 14 11 30 . Tlf. privat 48 17 38 68 

48 26 34 87 
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Mogens Rasmussen 
 

ÅBRINKEN 3 . 3400 HILLERØD 
TLF. 48 26 64 47 

VVS-ARBEJDE, NATURGAS, OLIEFYR, 
FJERNVARME, BADEVÆRELSER 

BENT SØRENSENS EFTF. 

SVIGTER 
OLIE– ELLER 
GASFYRET 
Ring til: 
48 26 64 47 

Årligt eftersyn på oliefyr og gasfyr 
Solvarmeanlæg 

Tilbud uden  
forbindende på  
alt VVS-arbejde 
 
Alt i  
VVS og 
Smede- 
arbejde 


